
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w ramach realizacji zadania: „Rozbudowa JRG Nr 6 KM PSP w Łodzi –

ETAP I, Część 1”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ŁODZI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472071833

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Zgierska 47

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 91-446

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: lodz@lodzkie.straz.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gov.pl/web/kmpsp-lodz

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00430986

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00417086

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zmiana terminu składania i otwarcia ofert do dnia 31.07.2024 r. została przez Zamawiającego dokonana w dniu 24.07.2024
r. w związku z planowaną w dniu 25.07.2024 r. zmianą treści SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Warunkiem udziału w postępowaniu jest:
a)wykonanie w sposób należyty w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 usług polegających na pełnieniu funkcji inspektora nadzoru
inwestorskiego przy realizacji inwestycji, każda polegająca na realizacji robót obejmujących budowę lub rozbudowę lub
przebudowę lub nadbudowę budynku przy czym: -co najmniej jeden z budynków w ramach każdej z inwestycji posiadał
powierzchnię użytkową co najmniej 1500 m2; - wartość co najmniej jednej z ww. inwestycji wynosiła co najmniej 5 000
000,00 zł brutto.
Przy ocenie spełniania tego warunku udziału przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (np.
konsorcjum) Zamawiający wymaga, aby co najmniej 2 usługi potwierdzające spełnienie przedmiotowego warunku zostały

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00430986/01 z dnia 2024-07-25

2024-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonane przez jednego z wykonawców wspólnie ubiegających się. 
W przypadku, gdy Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania tego warunku udziału polega na zdolnościach innego
podmiotu Zamawiający wymaga, aby co najmniej 2 usługi potwierdzające spełnienie przedmiotowego warunku zostały
wykonane przez jeden podmiot.
b)dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.:
• co najmniej jednym inspektorem nadzoru inwestorskiego posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń od co najmniej 10 lat oraz posiadającym doświadczenie w wykonaniu co najmniej
2 usług polegających na pełnieniu funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji inwestycji, każda polegająca na
realizacji robót obejmujących budowę lub rozbudowę lub przebudowę lub nadbudowę budynku przy czym: - co najmniej
jeden z budynków w ramach każdej z inwestycji posiadał powierzchnię użytkową co najmniej 1500 m2,
- wartości co najmniej jednej z ww. inwestycji wynosiła co najmniej 5 000 000,00 zł brutto.
• co najmniej jednym inspektorem nadzoru robót elektrycznych posiadającym uprawnienia w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, który posiada uprawnienia budowlane bez
ograniczeń od co najmniej 5 lat,
• co najmniej jednym inspektorem nadzoru robót sanitarnych posiadającym uprawnienia w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, który posiada
uprawnienia budowlane bez ograniczeń od co najmniej 5 lat.

Po zmianie: 
Warunkiem udziału w postępowaniu jest:
a) wykonanie w sposób należyty w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 usług polegających na pełnieniu funkcji inspektora nadzoru
inwestorskiego przy realizacji inwestycji budowy lub rozbudowy lub przebudowy lub nadbudowy budynku o powierzchni
użytkowej co najmniej 1500 m2 i wartości nadzorowanych robót co najmniej 5 000 000,00 zł brutto (każda usługa) (Zmiana
SWZ z dnia 25.07.2024 r.).
Przy ocenie spełniania tego warunku udziału przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (np.
konsorcjum) Zamawiający wymaga, aby co najmniej 2 usługi potwierdzające spełnienie przedmiotowego warunku zostały
wykonane przez jednego z wykonawców wspólnie ubiegających się. 
W przypadku, gdy Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania tego warunku udziału polega na zdolnościach innego
podmiotu Zamawiający wymaga, aby co najmniej 2 usługi potwierdzające spełnienie przedmiotowego warunku zostały
wykonane przez jeden podmiot.
a) dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.:
• co najmniej jednym inspektorem nadzoru inwestorskiego posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń od co najmniej 10 lat oraz posiadającym doświadczenie w wykonaniu w okresie
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (Zmiana SWZ z dnia 25.07.2024 r.) co najmniej 2 usług polegających
na pełnieniu funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji inwestycji budowy lub rozbudowy lub przebudowy lub
nadbudowy budynku o powierzchni użytkowej co najmniej 1500 m2 i wartości nadzorowanych robót co najmniej 5 000
000,00 zł brutto (każda usługa) (Zmiana SWZ z dnia 25.07.2024 r.).
• co najmniej jednym inspektorem nadzoru robót elektrycznych posiadającym uprawnienia w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, który posiada uprawnienia budowlane bez
ograniczeń od co najmniej 5 lat,
• co najmniej jednym inspektorem nadzoru robót sanitarnych posiadającym uprawnienia w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, który posiada
uprawnienia budowlane bez ograniczeń od co najmniej 5 lat.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00430986/01 z dnia 2024-07-25

2024-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w ramach realizacji zadania: „Rozbudowa JRG Nr 6 KM PSP w Łodzi – ETAP I, Część 1”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ŁODZI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472071833
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Zgierska 47
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 91-446
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: lodz@lodzkie.straz.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gov.pl/web/kmpsp-lodz
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00430986
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00417086
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



